VIÇOSA-CEARÁ 	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 	 4,

	A M,

cL FL. NO '1()

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 01/2021-SEDUC

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições, tendo
presente o parecer da Procuradoria do Município, e de acordo com o que determina o artigo 26 da
Lei n2  8666/93 e alterações posteriores e atualizada pela Lei n° 9.648/98, considerando o que
consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação n 2  01/2021-SEDUC, vem
RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA O
FUNCIONAMENTO DO ALMOXARIFADO 2 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, de propriedade do Sr. MARCOS MUNIZ FREIRE - CPF: 285.770.353-87, RG
96002213391 SSP-CE, sendo um imóvel do tipo comercial, contendo um salão e um banheiro,
salão pavimentado com piso industrial, forro de concreto armado, duas portas metálicas de enrolar
e uma porta de madeira como acessos, duas janelas de alumínio protegidas com grades de ferro,
totalizando uma área de 265,45m 2, com vigência de 12 (doze) meses, determinando que se
proceda à publicação do devido extrato.

Viçosa do Ceará-CE, 1° de fevereiro de 2021.

IÀ\MARIA OLIJfflA ANDRADE
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Rua Silva Jardim, s/n° - Centro - Viçosa do Ceará